- Estado de São Paulo –

Praça do Paço Municipal, Nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700

– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP

LEI COMPLEMENTAR Nº 028, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2014.

“REVOGA  O § 2º DO ART. 57 DA LC 08-2009.”

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber

que a Câmara Municipal de Cajati aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º Fica revogado o § 2º do art. 57 da Lei Complementar nº 008/2009.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito do Município de Cajati

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 30 de dezembro de 2014.

CIRINEU SILAS BITENCOURT

Diretor Depto. Jurídico

http://www.cajati.sp.gov.br/
http://www.jusbrasil.com.br/legislacao/anotada/6830712/art-1-da-lei-191-08-apiai
http://www.jusbrasil.com.br/legislacao/anotada/6830407/art-9-da-lei-191-08-apiai